
 
 
 

Comune di Ugento 
PROVINCIA DI Lecce 

 
 
 
 

 
SETTORE 01 

AFFARI GENERALI 
 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 
N°. 47 Registro Generale N°.  22 Registro del Servizio 

DEL 17/01/2006 DEL 17/01/2006 
 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER PAGAMENTO CANONI DI 

AFFITTO. 
 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
L'anno duemilasei, il giorno diciassette del mese di gennaio, nel proprio ufficio: 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 
 
 

 

 



 PREMESSO che questa Amministrazione ha in locazione degli stabili e più precisamente: 
 

- locale sito in Ugento alla via Messapica di proprietà della sig.ra Quarta Colosso Lucia, 
adibito ad ufficio A.Q.P. il cui canone annuo ammonta a € 1.549,38 pagabile in rate 
quadrimestrali posticipate di € 516,46; 

- locale sito in Lido Marini di proprietà della sig.ra Palese Annastella, adibito a Pronto 
Soccorso Estivo il cui canone annuo ammonta a € 2.588,28 pagabile in rate semestrali 
anticipate di € 1.294,14; 

- locale sito in Torre San Giovanni alla Via Degli Ausoni di proprietà della sig.ra MAURIZIO 
Teresa, adibito a pronto soccorso estivo il cui canone annuo ammonta a € 4.131,66 pagabile 
in unica rata entro il 15 del mese di agosto di ogni anno. 

 
CONSIDERATO che per l’anno 2006 si rende necessario provvedere ad assumere il 

regolare impegno di spesa e provvedere al pagamento delle rate nella misura prevista dai contratti. 
 
RITENUTO a tanto provvedersi. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

 Di impegnare la somma complessiva di € 8.269,32 e procedere alla liquidazione, così come 
con il presente atto liquida e paga, per le motivazioni in premessa indicate,  le somme per canoni di 
locazione a fianco di ciascuna ditta segnate: 
 
1) Quarta Colosso Lucia  in data 02/05/2006 €. 516,46 
    in data  01/09/2006 €. 516,46 

in data  02/01/2007 €. 516,46 
 

2) Palese  Annastella  in data  08/01/2006  €  1.294,14 
    in data  30/06/2006  €. 1.294,14 
 
3) Maurizio Teresa                 in data 15.08.2006    €. 4.131,66 
 
Di incaricare l’Ufficio di Ragioneria acchè provveda all’emissione dei mandati di pagamento in 
favore dei nominativi sopra indicati, nel rispetto delle date previste nel presente provvedimento; 
 
Di dare atto che la somma complessiva di € 8.269,32 sarà imputata sui fondi dell’Intervento 
1010804 Art. 1 “ Fitti Passivi “ del bilancio 2006, in corso di elaborazione. 
 
Di dare atto inoltre che per gli anni futuri si provvederà al pagamento dei canoni di locazione senza 
adozione di ulteriore atto  facendo esplicito riferimento al presente e nel rispetto dei contratti in 
essere, salvo differente e tempestiva comunicazione da parte del responsabile area affari generali. 



 
N°. 47 Registro Generale N°.  22 Registro del Servizio 

DEL 17/01/2006 DEL 17/01/2006 
 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER PAGAMENTO CANONI DI AFFITTO. 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
(Zecca Walter) 

 
 
 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 
 
Ugento , 17/01/2006 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Dr. Giovanni Bocco) 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data odierna 
per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Ugento, ___/___/_______ 
 

Il Messo Comunale 
___________________________ 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 


